
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1. Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodnim rejsíříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 dnem 14 11 2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostě1ov
Zastoupena Ing Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing Radomirem Všetičkou, vedoucim Střediska údržby Jih
IČ0. 70960399
DIČ. CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č účtu: 1
Tel :

2.Zhotovitel: .lamslav Nevřiva. 75 l 27 Zábeštiií L,hola í 8

IČO: 65495926

DIČ: nei'ná

baiikovní spo.jeiií: 
číslo živnostenského oprávněiií: 
telefon :

Il. Předmět plněni :

1. Výpomoc při provádění zimní údržby silnic v sezoně 2021-2022. Jmeiiovitě se jediiá o odsti-anění
siiělui z koinrinikaci traktory se závěsnýini radliceini popř. nákladníini vozidly s šípovýi'ni plrihy nebo
čeliiími nakladači a i:ikony s tíi-+qto sohivisející

2. K výkonu výše popsané činnosti budobi přistavováiiy vozidia hivedené v odd.VI.
3. Zhotovitel se zavazuje na telefonické zavoláiií p'istai.oit ne?jdéle do dvori hodin sjednaný počet

vozidel. V připadě, že je telefonícky neclosažitelný. zavazri.ie se, z.e při zlioršeni pověti'nostnicli podinínek
se sám olilásí dispečerovi ziinní údržby příslušného střediska objediiatele - Přerov tel. 7
4. Z.liotosíitel souhlasí s tím, že za iiepřistaveni vozidla bez závažných důvodů (např. iieinoc řidiče nebo
poruclia vozidla) bride objednatel předepisovat peiiále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve stejiié výši bhide předepisováno i v tom případě, opristí-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera rirčenou trasri při odstraňování sněhu. Zaplaceníin peiiále (sinluvních pokut) není dotčeno právo
objednatele na nál"iradci případnýcli škod, a to v plllem rozsahu.
5. O případnýcli překážkách v pi-áci. viz bod č.4, je zhotovitel povinen iieprodleiiě iiifoi-movat

ob?jednatele.

III. Cena prací :

] . Fakturace pronajatýcli pt'ostředkči bude prováděiia iia základě sinlciviiích cen za dobu plužení a to:
dobapoužití zákl.sazba

15 ininut

vozidlo

kol.traktory 15ininut 225,OKč
iiákladnívozidlo 15inii'mt 250,OKč

250,O Kčiigkladgč 15iniimt

K ceně b?ide připočtena DPI-I dle platnýc!i daiiových předpisů.
2. Zlioto'vitel soulilasí se snížeiiíin sazby při špati-iě provedené práci.



IV. Fakturace :

1. Bude prováděiia podle skutečiiélio rozsalihi provedeiiýcli praci fakturou.

2. Při vyťičtováiií provede zliotovitel rozpis bud' iia faktuře iiebo v příloze faktury podle jednotlivých
diiů a k fal<tuře přiloží kopii deiiiiícli záznarnů.

3. Zliotovitel všechiiy faktui-y s přiloženými výkazy bude zasilat iia adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PS(?: 796 0l. Zhotovitel se zavazr;je posílat vyúčtování minimálně
jedenkrát měsičně. Pok?id f'aktrira nebride obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, bude ví-ácena
k doplněni.

4. Na fakmře bude zliotovitel uvádět ?jako objednatcle: Sprásía silnic Olomouckého kraje, Lipenská

753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedeiié do konce i-oku 2020 imísí Liýt vyfakturovány nejpozdě?ji do 4. 1.2022.
6. Splatiiost faktcii- čiiii 30 dnů a béží ode dne doručení dníhé sínl?ívní straně.

V. Termíny plnění :

Práce v zii'nní údržbě siliiic budou zaliá.jeny podle vývo3e povětriiostní situace l.listopad?i 2021 a
předpokládané ukoiičeiií je 31. březiia 2022.

Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

Ixtraktorkolový Ixiiašeradlička

Vll. Ostatn?í ujednání :

1. Zliotovitel se zavazuje. že přistaví s-ozidla v řádném technickéin stav?i.

2. Obsluha bude mít předepsané doklady, oprávnění a bude vybaveiia inobilníin telefoneín pro
koinunikaci s dispečerein ziini'ií ťidržby.

3. Zliotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ocliraiiě zdi-aví při pi-áci a o požámí
ochraně po celori dobri ťičiiinosti sinlo?ivy.
VIII. Závěi-ečná ustanovení :

í . Tato sinlociva se vyliotovcije ve dvo?i stejiiopisecli, jedeii obdrží zhotovitel a di-tihý objediiatel.

2. Dat?iin zaliájeiií zimiií i:id+'žby siliiic je závislé iia srývt>ji povéti'nostní sití?íace.

3. Zhotovitel i objednatel imiže (1(1 smlo?ivy pisemně odstoupit za podmíiiek dle cist. !' 2002 zákona č. 89/20 í2 sb.,
občaiiského zákoiiík?i si platném zní'iií. iieLxí sinlotivci vypovédět bez uvedení dčívodu, přičeínž výpovědní doba je l
mésíc a běži ode di'ie doi'?ičeiií odstocipení dnilié sinlíiv ni straně. Sll1lOLIVLI Ize iněim poíize píseiniio?i foi-ino?i.

4. Sinltiviií straiiy svýin podpisem stvrz?iji so?ihlas s obsahem a podimiikaini obsaženýini ve simo?ive: a b?ido?i se
těmito řídit.

o 1, 12. 2021

za zli za objediiatele :

Ing. Radoiníi' Všetička
vedocicí SU .IIH, SSOK

Správa silnic Olon?iouckého kraje
pHsptvkcivá organizace

Středisko údržby Jih ) H
Kostelecká 912/55, 796 0l Prostěiov


